allen vorbehalten die obrigkheit de3 fllrssten

vnnd dem gericht zu Laybach seiner gerechtig-

kheit vnuergriffsn vnnd ohne schaden« Alien ge~

threulich vnnd vngafahrlicho Vnnd des zu wahren

vrkhundt geben wier den obbemelten maiater vnnd

bruedern der schuesster bruederschafft Lay=

bach den gegenwierttigen briieff vnndter der

3tatt zn Laybach anhanngenden insigl der ge=

ben ist am sambstag vor Sb-Marthini tag nach

Christi geburde vierzehenhundert vnnd darnach

in drey vnnd achtzigisten jahr.

Po kopijah B„Otorepec

1484, maj 28. s.l GZL X/87

Ljubij.meščan Gašper Crobath potrjuje, da ima v

zastavi od Sigune, žene Jchannesa pl.Saurau

stolp izven Ljubljane z gozdom, travniki in nji=

vami, kar vse obljubi vrniti ob povračilu dolga.

Kopija iz 16f0 ; marec 15. v 11.993 Nacionalne

biblioteke na Dunaju.

Ob j.:MMVK VI (1893), str.120-121.

Ego Casparus Crobath civis Labacensis et ego

Catharina eius legitima consors testaraur pro no=

bis et omnibus nostris heredibus et notum faci=

mus per praesentes universis has visuris audi=

turis aut lecturis. Cum nobis nobilis domina do=

mina Siganin nobilis et generosi equitis domini

Joannis a Saurau legitima uxor suam turrim extra

civitatem Labacensem sitam ma cum sylva pratis

et agris appertinentibua pro 200 fi„ bone pon=

deratae monetae in hungarici3 et aureis (vigo=

re literarum pigncratitiarum quas ab illa habe-

mus) oppignorasset šibi autem et suis heredibus

pro 200 fi. jus redimendi pro semper diebus 14

ante et diebus 14 post festum S 0 C-3orgii imme=

diate sequentibus renervasset, hinc promittimus

nos dieti coniuges ego Casparus Crobath et ego

Catharina eius consors pro nobis et omnibus ao=

stris heredibus vigore praesentium literarum

si nos aut nostros heredes memerata domini Si~

ganen aut eiu3 herede3 dictis 200 fl, monuerint

et eosdem persolverint quocunque anno id fiat

semper tamen 14 diebus ante aut 14 diebus imme=

diate post festum S.Georgii tune nos debemua

et volumuo redemptioni locua dare, supradictan

turrim una cum aylva pratis et agris apperti-

nentibus codore una cum litteris pigneratitiis

quas ab illis habemus restituere et tradere

sine ulia dilatione et co»t.radictione 0 Si au~
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tem hoc non faceremus et redemptionem tali sta=

tuto tempore non admitteremus tune possunt illo

dietos 200 fl„ apud iudicem Labacensem deponere

et memoratam turrim una cum sylva. pratis et agris

tanquam suum hereditarium liberum bonura occupa=

re. Si autem nos illis aliquam molestiam has in

re faceremus qualecunque ille ex co paterentur

damnum nullo excepto quod illi per se vel suos

nuntios sine alia probatione a3severabunt totum

damnum una cum dieto capitsli bono promittimus

illis plene solvere restituere et oompensare,

et hoo possunt illi habero et cuuerere in omni=

bus honis quae habemus vel aeguiremus quomcao=

cungue appellentur aut ubicunque sita sint ex

quibuc tam de capitali bono quam quovis damno

illis ius et satisfaetionem faciat iudex Laba=

censis uti et quodvis dominium aut tribunal

sub q\ao nostra bona deprehendent et designa=

bunt, haec enim est nostra seria volunoas. In

quoi'um fidem ego memoratus Casparus Crobath

meum proprium sigillum his litteris appressi

et ego dictus Casparus Crobath et dieta Cathari=

na eius legitima consors specialiter rogavi=

mus honoratum et sapientem Marianum Glor /Ma=

rin Golorey op. J*„ O*/., civem Labacensem ut

propter nos etiam suum sigillum his litteris

appresserit sine tamen suo et suorum damno.

Nos pro nobis et omnibus nostris heredibus

obligamus vere et firmiter observare quae

in his litteris seripta sunt, quae datae sunt

die veneris post sanctum ascensicnis diem a

nativitate Christi anno 1484.

Po objavi

1488,december 23. s.l. GZL X/88

Osterman Turjaški proda sedem kmetij Hansu

Apfalterju z Roja.

Kopija iz 16„stol. v Brž.arhivu Slovenije v

Ljubljani, KFZ, fasc.I,št.29.

Ic Osterman Awrsperger beckenn...das ich

recht redlich,.. verkhaufft hab*..mein verle=

henndes erbs vnndt guets die hernach geschri=

ben siben hueben..„zw Mensenthal,*.zw Dobre=

chenperg...ali sein in Sanndt Veits oharr vn=

ter Sitich galegen dem edlen vnnd vessten Hann

sen Apphaltrer ven Roy». „ vipb hundert gulden

vnnd viervnnddreissyg alles guetter wolgeweg=

ner gulden hungrisch vnnd ducaten,.,Vnnd des

zw warrer vrkhundt hab ich mer gemelter Oster=

man Awrsperger mit vleis gebeten die fursich=

tig erber vnnd weis Marin Gollorey die zeit

statt richter zw Laibach vnnd Gaspern Khrabat

auch burger zw Laibach das sy...ire innsigel

an den briei' gehangen haben. t.der geben ist

am ertag nach sandt Tomana tag nach Cristi ge=

burt virzehen hundert vnd darnach in dem acht=

vndachzigistem jar.

Po kopiji B.Otorepec

GZL X/8914SC,januar 25.Ljubi jas a

Kranjski deželni glavar Viljem Turjaški potrjuje

da je Jurij Obratscnan pravilno dal preklicati

vsa svoja, očetova in prednikov zastavna, kupna

in druga pisma, ki postanejo s tem neveljavna,